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İçindekiler 

Bu faaliyet raporu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu düzenlemeleri 
kapsamında Rehber Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.’nin 2025 yılı 
faaliyet yapısını, kalite güvencesi yaklaşımını, denetim portföyünü ve finansal 
görünümünü kurumsal bir çerçevede sunmak amacıyla hazırlanmıştır. 

1. Genel Bilgi 

2. Yönetim Kurulu ve Ortaklık Yapısı 

3. Yurt Dışı Üyelik ve İş Birliği Yapısı 

4. Kalite Güvencesi Sistemi ve Sistem Etkinliği 

5. Kurum Düzenleme ve Denetimine Tabi Şirketlerde Son 5 Yıl İçinde Yapılan Denetimler 

6. Denetlenen Kuruluş Bazında Bulgular ve Yapılan İşlemler 

7. Bağımsız Denetim Faaliyetlerinin Kalite Kontrol Açısından Gözden Geçirilmesi 

8. İstihdam Edilen Bağımsız Denetçilerin Meslek İçi Eğitimi 

9. Bankalarda Gerçekleştirilen Bağımsız Denetim Faaliyetlerinden Elde Edilen Kazançlar 
ve Finansal Durum 

 

Yönetsel Yapı 
Ortaklık, yönetim ve yurt dışı 

üyelik bilgileri 

Kalite ve Denetim 
Kalite güvencesi sistemi, son 
beş yıl denetim portföyü ve 

tespitler 

Eğitim ve Finansal 
Görünüm 

Meslek içi eğitimler ile gelir ve 
hizmet dağılımı 
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1. Genel Bilgi 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından 2 Nisan 2015 tarih ve 29314 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan “Bankaların Bağımsız Denetimi Hakkında Yönetmelik”in 
bildirimler ve yükümlülükler başlıklı bölümünde yer alan 20’nci madde kapsamında, yetkili 
bağımsız denetim kuruluşlarının yıllık faaliyetleri hakkında; yönetim kurulu başkan ve 
üyeleri tarafından imzalanan, ilgili hesap dönemini takip eden nisan ayı sonuna kadar 
elektronik ortamda gönderilecek bir rapor hazırlamaları öngörülmektedir. 

Bu raporun aşağıdaki bölümlerinde, Rehber Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik 
A.Ş. hakkında genel bilgiler ile söz konusu mevzuatta yer alan asgari hususlar kurumsal bir 
düzen içinde sunulmuştur. 

2. Yönetim Kurulu ve Ortaklık Yapısı 

31.12.2025 Tarihi İtibarıyla Ortaklık Yapısı 

Adı Soyadı Ortaklık Payı (%) Pay Tutarı (TL) 

Adil ÖNER 99,97 99,97 

Bülent ÜNER 0,01 0,01 

Arslan KAYA 0,01 0,01 

Aydın KIRATLI 0,01 0,01 

Toplam 100,00 100,00 

31.12.2025 Tarihi İtibarıyla Yönetim Kurulu 

Sıra Unvanı Adı Soyadı Görevi 

1 YMM, Sorumlu Ortak Adil ÖNER Yönetim Kurulu Başkanı 

2 YMM, Sorumlu Ortak Bülent ÜNER Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

3. Yurt Dışı Üyelik ve İş Birliği Yapısı 
Şirketimiz’in yurt dışında faaliyet gösteren herhangi bir bağımsız denetim şirketi ile 
ortaklık ilişkisi bulunmamaktadır. Bununla birlikte kuruluşumuz, merkezi İspanya’da 
bulunan ANTEA Alliance of Independent Firms bağımsız firmalar birliğinin üyesidir.
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Kurumsal not 

ANTEA üyeliği, kuruluşumuzun uluslararası bilgi paylaşımı ve mesleki etkileşim imkânını 
destekleyen bir birlik üyeliği niteliğindedir; ayrı bir ortaklık veya bağlı kuruluş ilişkisi 
doğurmamaktadır. 

4. Kalite Güvencesi Sistemi ve Sistem Etkinliği 
Kuruluşumuz, KGK tarafından yayımlanan kalite kontrol standartlarına uygun bir kalite 
güvencesi sistemi kurmuş ve uygulamaya almıştır. Gerçekleştirilecek bağımsız denetimlere 
ait dosyalar ile bu denetimlerde görev alan ekipler, yetkili sorumlu denetçi tarafından kalite 
güvencesi politika ve prosedürleri, mesleki düzenlemeler ve denetim sonuçlarının 
güvenilirliği açısından incelenmekte; bu incelemelerin sonuçları görev raporları ile 
belgelendirilmektedir. 

Görev raporlarında denetimlerin tüm yönleri itibarıyla mesleki davranış, bağımsızlık, özen 
ve titizlik ilkelerine uygunluk ile denetim sonuçlarının güvenilirliği değerlendirilmektedir. 
Değerlendirme sonuçları, ilgili denetçilerin mesleki gelişimine katkı sağlamak ve verimliliği 
artırmak amacıyla ayrıca ekiplerle paylaşılmaktadır. 

Kalite güvencesi kapsamında yapılan gözden geçirmelerde, denetim ekiplerinin bağımsızlık 
ilkelerine uyumları da kontrol edilmekte olup bağımsızlığı tehlikeye düşürebilecek 
herhangi bir husus tespit edilmemiştir. 

Kaliteye İlişkin Liderlik Sorumluluklarının Belirlenmesi 
Kalite kontrol sistemine ilişkin nihai sorumluluk, 22.10.2014 tarih ve 2014/17 sayılı karar 
uyarınca Yönetim Kuruluna verilmiştir. Sorumlu Ortak Baş Denetçi, görev aldığı her 
bağımsız denetimde kaliteye ilişkin liderlik sorumluluğunu üstlenmekte; mesleki 
standartlara ve yasal düzenlemelere uygun çalışılması ile gerçeği yansıtan makul bir 
denetim raporu düzenlenmesinin önemini tüm ekip üyelerine örnek olarak göstermektedir. 

Bağımsızlık İlkesine Uyum 

Bağımsızlık kuralları, denetim biriminde görev yapan kişiler ile denetlenen kuruluşlar 
arasındaki ilişkilerde çıkar çatışmasından uzak kalınmasını gerektirir. Sorumlu ortak baş 
denetçi, bağımsızlığı etkileyebilecek bir durumun tespiti halinde tehdidin niteliğini 
değerlendirir, gerekli koruyucu önlemleri alır ve ortadan kaldırılamayan risklerde denetim 
faaliyetinin durdurulması dâhil gerekli işlemleri yürütür. 

Şirketimiz, bağımsızlık ve bağımsızlığın korunmasına ilişkin politika ve prosedürlerini KGK, 
SPK, BDDK, EPDK, PCAOB ve IFAC dahil ilgili kurum ve kuruluşların yayımladığı kurallar ile 
kendi iç politika ve prosedürleriyle uyumlu şekilde tesis etmiştir. Etik hükümler ve 
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bağımsızlık ilkelerine bağlılık beyanları her denetim öncesinde ve her hâlükârda yıllık 
olarak alınmaktadır. 

Etik Hükümler 

• Dürüstlük 
• Tarafsızlık 
• Mesleki yeterlik ve özen 
• Sır saklama 
• Reklam yasağı 
• Mesleğe uygun davranış 
• Çıkar çatışmasından kaçınma 
• Siyasi faaliyet yasağı 

Rehber Bağımsız Denetim, kurulduğu günden bugüne çalışanları, müşterileri ve hizmet 
verdiği kurumlar için en doğru ve en kaliteli hizmeti sunmayı hedef edinmiştir. Şirket, 
çalışanlarına şirket değerleri ile profesyonel sorumluluklarla bağdaşmadığını düşündükleri 
hususlarda söz hakkı tanıyan bir kurumsal kültür sunmaktadır. 

Müşteri İlişkisinin ve Denetim Sözleşmesinin Kabulü ve Devamı 
Kuruluşumuz, doğru müşterinin seçimi ile mevcut müşteri ilişkisinin sağlıklı biçimde 
devam ettirilmesinin kaliteli hizmet sunumunda belirleyici olduğunun bilincindedir. Yeni 
bir müşteri kabulü veya yeni bir sözleşmenin üstlenilmesi öncesinde aşağıdaki hususlar 
değerlendirilir: 

• Şirket personelinin ilgili sektör ve denetim konularına ilişkin bilgi düzeyi, 
• İlgili düzenleme ve raporlama hükümlerine ilişkin deneyim ve bilgi edinme kapasitesi, 
• Yeterli nitelik, beceri ve kapasiteye sahip denetim personelinin mevcudiyeti, 
• İhtiyaç hâlinde uzman desteğine erişim imkânı, 
• Kalitenin gözden geçirilmesi için gerekli kıstasları sağlayan kişilerin bulunup bulunmadığı, 
• Denetimin raporlama süresi içinde tamamlanabilme kabiliyeti. 

Bu kapsamda, yeni veya mevcut bir müşteriden gelen denetim sözleşmelerinin kabulünde 
Yeterlilik Sorgulama Anketleri ile İş Yükü Takip Çizelgeleri kullanılmakta; gerekli yeterlik, 
beceri, kapasite ve kaynakların varlığı sistematik olarak değerlendirilmektedir. 

İnsan kaynakları yönetimi 

Rehber Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş., kuruluşu itibarıyla 3568 sayılı Kanun hükümlerine 
tabi olup personel istihdamı ve gelişimi bakımından bağlı olduğu mevzuat ile denetim 
standartlarına uygun bir sistem işletmektedir. Personel yönetim sisteminde işe alma, 
performans değerlendirmesi, görevlerin zamanında ve etkin biçimde yerine getirilmesi, 
yeterlik, kariyer gelişimi, terfi, ücret ve sair haklar ile personel ihtiyacının tahmini esas 
alınmaktadır. 
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Denetimin yürütülmesi 
Denetimin yürütülmesi; denetimin tasarımına ilişkin tüm aşamaları, denetim 
metodolojisini, incelemenin idaresini, danışmanlığı, dokümantasyonu ve denetim 
sonuçlarının bildirilmesini kapsayan bütüncül bir süreçtir. Bu süreç kapsamında aşağıdaki 
prosedürler uygulanmaktadır: 

• İstişare 
• Denetimin kalitesine yönelik gözden geçirme 
• Denetimin kalitesini gözden geçiren kişilerin liyakatine ilişkin kıstaslar 
• Denetimin kalitesine yönelik gözden geçirmenin belgelendirilmesi 
• Görüş farklılıklarının yönetimi 
• Çalışma kâğıtlarının gizliliği, güvenli biçimde saklanması, doğruluğu, bütünlüğü, 

erişilebilirliği ve yeniden kullanılabilirliği 
• Çalışma kâğıtlarının saklanması 

Yönetim Kurulu kararı uyarınca kalite kontrol sisteminin uygulanması, işleyişi ve denetimin 
kalitesinin gözden geçirilmesi görevleri kapsamında sorumlu denetçi Ufuk ÖZDEMİR ile 
denetçi Mert YAYA görevlendirilmiştir. 

5. Kurum Düzenleme ve Denetimine Tabi Şirketlerde Son 5 Yıl 
İçinde Yapılan Denetimler 
Şirketimiz tarafından 2025 yılında İller Bankası A.Ş., Bank Mellat Merkezi İstanbul Türkiye 
Ankara ve İzmir Şubeleri, Lidio Ödeme Hizmetleri A.Ş. ile Paragram Ödeme Kuruluşu A.Ş. 
nezdinde bağımsız denetim çalışmaları yürütülmüştür. Son beş yıl içinde gerçekleştirilen 
bağımsız denetimler aşağıda özetlenmiştir. 

Yıl Bağımsız Denetimi Gerçekleştirilen Kuruluşlar 

2021 Bank Mellat Merkezi İstanbul Türkiye Ankara ve İzmir Şubeleri; Turk Finansman A.Ş.; 
Met-Ay Varlık Yönetim A.Ş. 

2022 Bank Mellat Merkezi İstanbul Türkiye Ankara ve İzmir Şubeleri; Turk Finansman A.Ş.; 
Met-Ay Varlık Yönetim A.Ş. 

2023 İller Bankası A.Ş.; Bank Mellat Merkezi İstanbul Türkiye Ankara ve İzmir Şubeleri 

2024 İller Bankası A.Ş.; Bank Mellat Merkezi İstanbul Türkiye Ankara ve İzmir Şubeleri 

2025 İller Bankası A.Ş.; Bank Mellat Merkezi İstanbul Türkiye Ankara ve İzmir Şubeleri; 
Lidio Ödeme Hizmetleri A.Ş.; Paragram Ödeme Kuruluşu A.Ş. 
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6. Denetlenen Kuruluş Bazında Bulgular ve Yapılan 
İşlemler 

Denetlenen kuruluşlar bazında önemlilik ölçütü çerçevesinde tespit edilen bulgular, bunlara 
ilişkin yapılan işlemler, mali tablo ve dipnotlarda düzeltilen hususlar ile çözümlenemeyen 
konuların denetim raporuna yansıtılma biçimi aşağıda yıllar itibarıyla özetlenmiştir. 
Taslakta tüm yıllar için çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu bulunmadığı 
belirtilmiş olup, aşağıdaki yapı bu bilgi esas alınarak revize edilmiştir. 

2021 Yılı Yapılan Denetimler 

Kuruluş Değerlendirme ve çözümlenen başlıca bulgular 

Türk Finansman A.Ş. 
Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: yıl sonu 
mutabakatları ve krediler. 

Met-Ay Varlık Yönetim A.Ş. 
Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: yıl sonu 
mutabakatları ve donuk alacaklar. 

Bank Mellat Merkezi İstanbul 
Türkiye Ankara ve İzmir 
Şubeleri 

Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: ortak 
borçlanmaları, yıl sonu mutabakatları ve işletmenin sürekliliği. 

 
2022 Yılı Yapılan Denetimler 

Kuruluş Değerlendirme ve çözümlenen başlıca bulgular 

Türk Finansman A.Ş. 
Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: yıl sonu 
mutabakatları ve krediler. 

Met-Ay Varlık Yönetim A.Ş. 
Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: yıl sonu 
mutabakatları ve donuk alacaklar. 

Bank Mellat Merkezi İstanbul 
Türkiye Ankara ve İzmir 
Şubeleri 

Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: ortak 
borçlanmaları, yıl sonu mutabakatları ve işletmenin sürekliliği. 
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2023 Yılı Yapılan Denetimler 

Kuruluş Değerlendirme ve çözümlenen başlıca bulgular 

İller Bankası A.Ş. 
Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: ortak 
borçlanmaları, yıl sonu mutabakatları ve gayrimenkul ticareti 
uygulamaları. 

Bank Mellat Merkezi İstanbul 
Türkiye Ankara ve İzmir 
Şubeleri 

Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: ortak 
borçlanmaları, yıl sonu mutabakatları ve işletmenin sürekliliği. 

 
2024 Yılı Yapılan Denetimler 

Kuruluş Değerlendirme ve çözümlenen başlıca bulgular 

İller Bankası A.Ş. 

Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: ortak 
borçlanmaları, yıl sonu mutabakatları ve gayrimenkul ticareti 
uygulamaları. 

Bank Mellat Merkezi İstanbul 
Türkiye Ankara ve İzmir 
Şubeleri 

Çözümlenemeyen önemlilik derecesine haiz bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular: ortak 
borçlanmaları, yıl sonu mutabakatları ve işletmenin sürekliliği. 

 

2025 Yılı Yapılan Denetimler 

Kuruluş Değerlendirme ve çözümlenen başlıca bulgular 

İller Bankası A.Ş. 
Önemlilik derecesine haiz olup çözümlenemeyen herhangi bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içerisinde ele alınarak sonuçlandırılan başlıca 
hususlar; ortak borçlanmaları, yıl sonu mutabakatları ve 
gayrimenkul ticareti uygulamalarına ilişkindir. 

Bank Mellat Merkezi İstanbul 
Türkiye Ankara ve İzmir 
Şubeleri 

Önemlilik derecesine haiz çözümlenemeyen bir bulgu 
bulunmamaktadır. Denetim sürecinde değerlendirilen ve çözüme 
kavuşturulan başlıca hususlar; ortak borçlanmaları, yıl sonu 
mutabakatları ve işletmenin sürekliliği kapsamında olmuştur. 

Lidio Ödeme Hizmetleri A.Ş. 
Önemlilik derecesinde çözümlenemeyen herhangi bir bulguya 
rastlanmamıştır. Yıl içinde çözümlenen başlıca bulgular; yıl sonu 
mutabakatları ve kredilere ilişkin hususlardan oluşmaktadır. 

Paragram Ödeme Kuruluşu 
A.Ş. 

Önemlilik derecesine haiz olup çözümlenemeyen bir bulgu 
bulunmamaktadır. Yıl içerisinde değerlendirilen ve sonuçlandırılan 
başlıca hususlar; yıl sonu mutabakatları ve donuk alacaklara 
ilişkindir. 
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7. Bağımsız Denetim Faaliyetlerinin Kalite Kontrol Açısından 
Gözden Geçirilmesi 
Yönetim Kurulu kararı uyarınca kalite kontrol sisteminin uygulanması, işleyişi ve denetimin 
kalitesinin gözden geçirilmesinden sorumlu olarak sorumlu denetçi Ufuk ÖZDEMİR ile 
denetçi Mert YAYA görevlendirilmiştir. Yapılan kalite kontrol değerlendirmesi sonucunda 
aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır: 

• Bağımsız denetim faaliyetlerinin ilgili yasal mevzuat çerçevesinde gerçekleştirildiği, 
• Kuruluşumuzun denetimin kalitesinin gözden geçirilmesine ilişkin ilke ve prosedürlerine 

uygun hareket edildiği, 
• Denetim mesleğinin gerektirdiği etik ilke ve değerlere uyum sağlandığı, 
• Denetimin kalitesinin gözden geçirilmesine ilişkin süreçlerin tamamlandığı, 
• Denetim ekibinin vardığı önemli yargılar ile ulaşılan sonuçların uygun olmadığına dair 

çözüme kavuşturulmamış herhangi bir konunun bulunmadığı. 

8. İstihdam Edilen Bağımsız Denetçilerin Meslek İçi Eğitimi 
İşe alım süreci, şirketimiz tarafından belirlenen prosedürler izlenerek ve kalite kontrol 
sisteminde yer alan ilkeler gözetilerek yürütülmektedir. Sicile tescilden itibaren 
denetçilerin sürekli eğitime ilişkin yükümlülüklerini karşılamaları için gerekli programlar 
kapsamında eğitim almaları sağlanmakta; yıllık eğitim plan ve programlarına ilişkin bilgi ve 
detaylar ayrıca şeffaflık raporlarında da kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

Mesleki eğitim programının ana başlıkları 
• İş başı eğitim 
• Mesleki yayınların ve yasal düzenlemelerin sürekli takip edilmesini sağlamak üzere bireysel 

çalışma 
• Firma genelinde düzenlenen eğitim programları 
• Meslek örgütlerinin, üniversitelerin ve diğer kuruluşların düzenlediği seminer, konferans, 

kurs ve workshop gibi eğitim faaliyetlerine katılım 

Temel mesleki eğitim konu başlıkları 
• Türk Ticaret Kanunu ve uygulamaları 
• Türkiye Muhasebe Standartları 
• Uluslararası Denetim Standartları, Denetim Teknikleri, Bağımsız Dış Denetim ve BDDK 

mevzuatındaki yeni düzenlemeler 
• EPDK, KGK ve SPK mevzuatındaki yeni düzenlemeler 
• Meslek hukuku, vergi hukuku ve dönemde ortaya çıkan değişiklikler 

Eğitmenler, şirketimiz ’in denetçileri ve sorumlu ortak denetçileridir. Konular, karmaşıklık 
düzeyi ve denetçilerin mesleki gelişim planları dikkate alınarak ekipler arasında 
paylaştırılmakta; ilgili denetçi gözetiminde hazırlanan sunumlar diğer çalışanlarla da 
paylaşılmaktadır. 
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Eğitimlerde güncel mevzuat değişikliklerinin izlenmesi, uygulamada sık karşılaşılan 
sorunların giderilmesine yönelik çözümlerin tartışılması ve artan sorumluluk düzeyleriyle 
uyumlu kişisel gelişim odaklı içeriklerin sunulmasına öncelik verilmektedir. Bahsi geçen 
eğitimler sınıf eğitimi formatında verilmektedir. 

 

Konu Başlığı Katılımcılar Süre 
(Saat) 

Microsoft Office Programları Eğitimi Denetçiler ve Denetçi Yard. 10 

BDS 320 Bağımsız Denetimde Önemlilik Denetçiler ve Denetçi Yard. 20 

Kalite Yönetim Sistemi (KYS1) Eğitimleri Denetçiler ve Denetçi Yard. 20 

TFRS 1 ve TMS 1 Finansal Tabloların İlk Uygulaması Denetçiler ve Denetçi Yard. 10 

TMS 2 Stoklar Denetçiler ve Denetçi Yard. 25 

TFRS 16 Kiralamalar Denetçiler ve Denetçi Yard. 10 

TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar Denetçiler ve Denetçi Yard. 10 

TFRS 9 Finansal Araçlar Denetçiler ve Denetçi Yard. 10 

TMS 29 ve BOBİ FRS Bölüm 25 Uygulaması Denetçiler ve Denetçi Yard. 50 

TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahmininde 
Değişiklikler ve Hatalar Denetçiler ve Denetçi Yard. 5 

Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve Denetçiler ve Denetçi Yard. 15 

BDS 500 Bağımsız Denetim Kanıtları Denetçiler ve Denetçi Yard. 5 

Yıllık Gözetim Faaliyeti Sonuçları (2025 Dönemi) Denetçiler ve Denetçi Yard. 10 

BDS 520 Analitik Prosedürler Denetçiler ve Denetçi Yard. 15 

TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin 
Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler Eğitimi Denetçiler ve Denetçi Yard. 20 

TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar Eğitimi Denetçiler ve Denetçi Yard. 20 

Elektronik Finansal Raporlama (EFR) Tablo Eğitim Denetçi Yardımcıları 5 

TOPLAM  260 
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9. Bankalarda Gerçekleştirilen Bağımsız Denetim 
Faaliyetlerinden Elde Edilen Kazançlar ve Finansal Durum 
2025 yılında gerçekleştirilen banka bağımsız denetim faaliyetlerinden elde edilen başlıca 
denetim ücretleri aşağıdaki gibidir: 

Kuruluş Denetim Ücreti 
(TL) 

Bank Mellat Merkezi İstanbul Türkiye Ankara ve İzmir Şubeleri 950.000,00 

İller Bankası A.Ş. 700.000,00 

2025 Hesap Dönemi Gelir Tablosu Özeti 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Hasılat 32.048.299 22.204.684 

Satışların Maliyeti (-) (26.971.549) (16.058.839) 

Brüt Kâr / (Zarar) 5.076.750 6.145.845 

Genel Yönetim Giderleri (-) (989.258) (1.536.766) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 915.099 202.310 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (3.213.035) (575.394) 

Esas Faaliyet Kârı / (Zararı) 1.789.556 4.235.995 

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı / (Zararı) 1.789.556 4.235.995 

Finansman Geliri - 174 

Finansman Giderleri (-) (411.318) (62.003) 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Kârı / (Zararı) 1.378.238 4.174.166 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri ve Geliri (1.306.965) (823.336) 

Dönem Kârı / (Zararı) 71.273 3.350.830 

Ana Ortaklık Payları 71.273 3.350.830 
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2025 Yılı Gelirlerinin Hizmet Gruplarına Göre Dağılımı 

Hizmet Grubu Tutar 

Bağımsız Denetim Hizmetleri 21.053.814 

Danışmanlık Hizmetleri 1.557.550 

Bilgi Sistemleri Denetimi 4.800.143 

Diğer Denetim Faaliyetleri 1.353.211 

Yurt Dışı Denetim Hizmetleri 3.537.831 

Diğer Gelirler 132.000 

Toplam 32.434.549 

Saygılarımızla, 

10. Diğer Hususlar
Şirketimiz, kurulduğu tarihten bu yana bağımsızlık, mesleki etik, teknik yetkinlik ve kamu yararını 
gözeten hizmet anlayışını temel kurumsal değerleri olarak benimsemektedir. 

Şirketimizin sorumlu ortak baş denetçilerinden Arslan Kaya, 12.01.2026 tarihi itibarıyla şirket 
ortaklığından ve şirket bünyesindeki görevlerinden ayrılmıştır. Söz konusu ayrılış sonrasında ilgili 
mevzuat kapsamında gerekli bildirim ve süreçler yürütülmüştür.  

Şirketimiz, Kamu Yararını İlgilendiren Kuruluşlar dahil olmak üzere sürdürülebilirlik denetimi 
faaliyetlerinde bulunma yetkisini 11.02.2026 tarihinde almıştır. Bu kapsamda şirketimiz, 
sürdürülebilirlik raporlaması ve denetimi alanındaki yetkinliklerini güçlendirerek hizmet kapsamını 
genişletmiştir. Bununla birlikte, şirketimizin 31.12.2025 hesap dönemine ilişkin gerçekleştirmiş olduğu 
sürdürülebilirlik denetimi bulunmamaktadır. 

Bu raporda yer verilmeyen ancak mevzuat kapsamında açıklanması gereken ilave bir husus 
bulunmamaktadır. 

Adil ÖNER 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Bülent ÜNER 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 


